
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят третя сесія восьмого скликання

М  № .

Про прийняття у комунальну власність 
Коростишівської міської ради

З метою здійснення державної реєстрації за Коростишівською міською 
радою права власності на об’єкти нерухомого майна та керуючись ст. 26, 
ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 137 
Господарського кодексу України, ст. 317 Цивільного кодексу України, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти у комунальну власність Коростишівської міської ради (код 
ЄДРПОУ 04053660) наступні об'єкти:

свердловину № 5 за адресою: Житомирська область, Житомирський 
район, м. Коростишів, вул. Ліни Костенко, буд. 3-А;

каналізаційно-насосну станцію № 5 за адресою: Житомирська 
область, Житомирський район, м. Коростишів, вул. Ліни Костенко, буд. 6-А.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


